

# 新庄一二期物业服务采购项目

## 评审情况表

项目编号：N5101152023000047

2023-06-09

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都洁馨物业管理有限公司	是	否	防汛物资费用未体现在报价明细表	/	第一中标候选人：成都安吉美物业服务有限公司； 报价金额：1,790,000.00(元)（壹佰柒拾玖万元整）。  第二中标候选人：成都质洁佳贝物业服务有限公司； 报价金额：1,811,111.11(元)（壹佰捌拾壹万壹仟壹佰壹拾壹元壹角壹分）。  第三中标候选人：成都隆科联城市管理服务有限公司； 报价金额：1,895,923.84(元)（壹佰捌拾玖万伍仟玖佰贰拾叁元捌角肆分）。
2	成都博宸佳业物业管理有限责任公司	是	否	未按招标文件要求配齐人员相关证书	/	
3	成都质洁佳贝物业服务有限公司	是	是	/	/	
4	成都鑫源绿洲物业管理有限公司	是	是	/	/	
5	四川鸿宇英联华物业服务服务有限公司	是	否	在服务业绩中未提供发票复印件	/	
6	成都隆科联城市管理服务有限公司	是	是	/	/	
7	重庆荣爵生活服务有限公司	是	否	在服务业绩中未提供发票复印件、防汛物资费用未体现在报价明细表	/	
8	成都安吉美物业服务有限公司	是	是	/	/	
9	成都数字家园物业服务有限责任公司	是	是	/	/	
10	成都兴荣源物业管理有限公司	是	否	在服务业绩中未提供发票复印件	/	
11	四川宁渝物业服务服务有限公司	是	否	1、未计算法定节假日加班费 2、人员证书及报价未满足招标文件要求	/	
12	成都勤信物业服务服务有限公司	是	是	/	/	